



## Kuulutus

Ympäristönsuojelulain mukainen lupahakemus

### Kuulutuksen julkaisupäivä 11.10.2024

### Hakemuksen tiedoksisaantipäivä

Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta eli **18.10.2024**.

### Hakija

Kainuun Jätehuolto Oy

### Hakemuksen pääasiallinen sisältö

Kainuun Jätehuolto Oy hakee muutosta puu-, betoni-, tiili- ja keramiikkajätteen varastointiin, käsittelyyn ja murskaukseen myönnettyyn ympäristölupaansa. Muutosta haetaan toiminnan laajuuteen ja lajikkeisiin siten, että uusina vastaanotto- ja käsittelytoimintoina ovat hiekoitushiekan, hiekanerotuslietteiden ja rasvalietteiden vastaanotto ja käsittely sekä elinkeinotoiminnasta kerätyn biojätteen siirtokuormaus.

Hakija hakee myös ympäristönsuojelulain 199 §:n mukaista lupaa aloittaa ympäristölupapäätöksen mukainen toiminta mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta.

### Toiminnan sijainti

Toiminta-alue sijaitsee Kuuhunmäellä VT5:n varrella Kajaanista etelään noin 6 km:n etäisyydellä kaupungin keskustasta, osoitteessa Mainuantie 622. Toimintaa varten on vuokrattu 3,84 hehtaarin alue Kajaanin kaupungilta.

### Toiminnan kuvaus

Kainuun Jätehuolto Oy:n toiminta-alueeseen on yhdistetty sen pohjoispuolella sijaitseva toinen rakennus- ja purkujätteen käsittelyalue, johon kohdistunut PTA Palvelut Oy:lle myönnetty ympäristölupa on aiemmin siirretty Kainuun Jätehuolto Oy:lle. PTA Palvelut Oy:lle myönnetyn ympäristöluvan mukaista toimintaa ei ole alueella aloitettu. Hakemuksessa pyydetään yhdistämään nämä kaksi hakijan hallussa olevaa ympäristölupaa yhdeksi, joka kattaa yhdistetyn toiminta-alueen.

Rakennus- ja purkujätteen vastaanotto- ja käsittelymääriin haetaan muutosta siten, että vuosittain käsitellään puumateriaaleja enintään 2 000 tonnia sekä betonia, tiiltä, laattoja ja keramiikkaa yhteensä enintään 8 500 tonnia. Purkujätteen mukana tulleita tai käsittelyssä syntyviä jätteitä käsitellään vuosittain enintään 4 100 tn. Kun alueella on riittävä määrä hyödynnettäviä materiaaleja, ne murskataan tai haketetaan ja kuljetetaan luvan saaneeseen kohteeseen tai laitokseen.

Uusien toimintojen mukaisia jätejakeita käsitellään vuosittain enintään 3 900 tn. Hiekoitushiekan ja hiekanerotuslietteiden käsittelyä varten rakennetaan erilliset saostusaltaat, joissa hiekka ja vesi erotetaan. Erottunut vesi johdetaan öljynerotuskaivon kautta erilliseen säiliöön. Säiliöön kerätty vesi kuljetetaan jätevedenpuhdistamolle käsiteltäväksi. Rasvalietteet käsitellään erityisessä rasvankäsittelykontissa. Siirtokuormattava biojäte varastoidaan suljetuissa astioissa. Biojätteen varastointiaika on lyhyt. Käsittelyalue asfaltoidaan. Alueelle rakennetaan myös 3000 m<sup>2</sup>:n lajitteluhalli.

Toimintaa alueella on päivittäin klo 6-22 välisenä aikana, lukuun ottamatta juhla- ja arkipyhiä. Tälle ajalle ajoittuvat myös kuljetukset. Murskausta tehdään arkipäivisin klo 7-22 välisenä aikana muutaman päivän ajan kerrallaan.

### Päästöt

Toiminnan aiheuttamat päästöt ovat pääasiassa melu- ja pölypäästöjä. Melun leviämisestä tehdyn melulaskennan perusteella toiminnan aiheuttamat melutasot ylittävät ohjearvot ympäristön asuin- ja lomarakennuksilla ilman meluntorjuntatoimenpiteitä. Toiminta-alueen pohjois- ja eteläreunaan rakennetaan meluvallit. Alue ja kulkutiet pinnoitetaan. Alueelta tulevat vedet johdetaan saostusaltaan kautta maastoon. Altaan loppupäähän rakennetaan padotuskaivo, jolla saadaan tarvittaessa rajattua ympäristölle haitallisten aineiden leviäminen.



Kajaanin kaupunki

Ympäristötekniinen toimiala  
Rakennusvalvonta ja ympäristönsuojelu

**KUULUTUS**

**11.10.2024**

Lupanro 205-2024-17

KAJDno-2024-1371

2 (2)

### **Kuulutuksen ja asiakirjojen nähtävillä olo**

Tämä kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävillä **11.10.-18.11.2024** Kajaanin kaupungin verkkosivuilla osoitteessa [www.kajaani.fi](http://www.kajaani.fi) > Kuulutukset.

### **Muistutukset ja mielipiteet**

Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat tehdä ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen). Muilla kuin asianosaisilla on tilaisuus ilmaista mielipiteensä. Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet toimitetaan Kajaanin kaupungin ympäristötekniisen lautakunnan lupajaostolle **18.11.2024** mennessä osoitteeseen PL 133, 87101 Kajaani, käyntiosoite Pohjolankatu 13 tai sähköisesti osoitteeseen [ymparistonsuojelu@kajaani.fi](mailto:ymparistonsuojelu@kajaani.fi).

### **Lisätiedot**

Lisätietoja hakemuksesta antaa Tarja Laatikainen, puh. 044 4214 397, [etunimi.sukunimi@kajaani.fi](mailto:etunimi.sukunimi@kajaani.fi).

**YMPÄRISTÖTEKNISEN LAUTAKUNNAN LUPAJAOSTO**